
敬具

記

■ 報告遅延解消日

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2023 年   8 月  24 日（木）ご依頼分より

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在、外部委託先であるエスアールエルのあきる野セントラルラボトリーで発

生しております、検体受付業務の遅延及び検査工程上の一時的な不具

合による、一部の臨床検査項目の報告遅延について、解消に向けた取り

組みにより、所要日数内での報告ができる状況となった旨の連絡がありまし

たことをご報告させていただきます。

患者様、貴院の皆様にご迷惑おかけしましたことをお詫び申し上げます。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　

株式会社　ジャパンメディカル

2023年8月

No.17

外部委託先（エスアールエル）あきる野セントラルラボトリー

における一部報告遅延解消のお知らせ


